
Anzahl

Antrag auf Sondernutzung für Werbeanlagen und Plakatierung

Absender/Antragsteller Eingangsvermerk/-stempel

Aktenzeichen

Datum

Name, Vorname

Straße, Nr.

PLZ, Ort

Name Vorname Geburtsdatum

Telefon E-Mail

bei Sondernutzungsarten 1 - 2: Name der Veranstaltung

bei Sondernutzungsarten 3: Angabe der Lichtmast-Nummer

bei Sondernutzungsarten 4 - 8: Angabe von Gemarkung, Flur, Flurstücks-Nr. sowie Baugenehmigung-Nummer

vom: bis:

auf Zeit oder widerruflich
vom: bis auf Widerruf.

Bitte beachten!
Dem Antrag für die Sondernutzungsart 1 ist ein Musterplakat beizufügen. Unvollständig ausgefüllte Anträge können nicht
bearbeitet werden!

Datum, Unterschrift des Antragstellers

Ansprechpartner

Ort der Sondernutzung

Dauer der Sondernutzung

Aufstellen / Anbringen von:
Sondernutzungsart

Länge x Breite

X

X

X

X

X

X

X

X

X

1

2

3

4

5

6

7

8

Plakaten ("Pappenwerbung")

Werbeplanen/Überspannungen

Lichtmastwerbung (Rahmensystem)

Hinweistafeln Hotelleitsystem

Großwerbetafeln

Litfaß-Säulen

Gewerbegebietsaufsteller

Uhrensäulen

sonstiges:
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